SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1067/GR/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS

INDÍGENAS NA UFFS DOS CAMPI CHAPECÓ, ERECHIM, LARANJEIRAS DO SUL E

REALEZA REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 605/GR/UFFS/2019 e à PORTARIA Nº

154/GR/UFFS/2019, torna público o resultado provisório referente à concessão, atualização e

desligamento do Auxílio à Permanência dos Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de

novembro de 2019 dos campi Chapecó, Erechim, Laranjeiras do Sul e Realeza.

1 RELAÇÃO DE ALUNOS
Matrícula Nome Campus Resultado Motivo

1911721003 Jussara da Silva Chapecó Deferido -

1915742019 Jania Farias Erechim Deferido -

1925510021 Eliziane Alice Mineiro Erechim Deferido

1915732018 Rafael Muller Erechim Deferido -

1922550008 Adina Barbosa Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550005 Alana Cristy Luiz Dos Santos Laranjeiras do Sul Deferido -

1912531001 Andre Veloso Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550010 Bruna Talita Moreira Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550004 Dionison Kaequer Sales Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550009 Eli Marcondes Vergueiro Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550018 Geni Ferreira Laranjeiras do Sul Indeferido IN1

1922550020 Geovane Eufrasio Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550013 Gilda De Castro Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550014 Graziela Fagundes De Quadro Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550006 Indionatan Sales Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550012 Jocelina Verissimo Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550019 Jonatan Eufrasio Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550023 Lidiane Eufrásio Laranjeiras do Sul Deferido -

1922550025 Marcelita Pragsanh Mathias Laranjeiras do Sul Deferido -

1913803001 Carine da Silva Realeza Deferido -

1.1 Legenda

I - IN1: Deixou de comparecer às aulas.

Chapecó-SC, 12 de novembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0605
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0154
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-0154